
ARCADIA CLASSIC TOUR 2015
June 27-28 - Greece

Αποτελέσματα μετά την ΕΔ 3: Μαίναλο Α' - 4.900χλμ

Reg Test ΓενικήNo Οδηγός Εθν Κατ Μέτρηση Ποινή Reg No Οδηγός Εθν Κατ Ποινή Reg
Θεσ Συνοδηγός Εθν Ομάδα Στόχος Ποιν/Καθ/Προ Θεσ Συνοδηγός Εθν Ομάδα Ποιν/Καθ/Προ

Όχημα Έτος Κυλ/σμός Σύνολο Όχημα Έτος Κυλ/σμός Σύνολο

28 Γεώργιος Οικονόμου GRE I  6:27 - 28 Γεώργιος Οικονόμου GRE I (1) 6
1 Νικόλαος Οικονόμου GRE I  6:27 - 1 Νικόλαος Οικονόμου GRE I (1) -

FORD ESCORT MKII 1978 1998cc - FORD ESCORT MKII 1978 1998cc 6
10 Γεώργιος Γεωργακόπουλος GRE G  6:26 1 - 10 Γεώργιος Γεωργακόπουλος GRE G (1) 11
2 Κωνσταντίνος Τσιτσιλώνης GRE G  6:27 - 2 Κωνσταντίνος Τσιτσιλώνης GRE G (1) -

MORRIS MINI 1000 1967 998cc 1 MORRIS MINI 1000 1967 998cc 11
19 Αναστάσιος Δούρος GRE H  6:29 2+ 17 Νίκος Φράγκος GRE H (1) 18
3 Γιώργος Καππος GRE H  6:27 - 3 Κωστής Γιάννοπουλος GRE H (1) -

BMW 1502 1975 1563cc 2 ALFA ROMEO GT 1300 1973 2000cc 18
18 Μίλτος Βράτιμος GRE H  6:24 3 - 22 Χρήστος Παναγιωτοπουλος GRE H (2) 19
4 TBA GRE H  6:27 - 4 Μαρία Θεοδωροπουλου GRE H (2) -

BMW 1502 1975 1563cc 3 FIAT 128 BERLINETTA 3P 1976 1098cc 19
11 Δημήτριος Λιάκος GRE G  6:33 6+ 11 Δημήτριος Λιάκος GRE G (2) 20
5 Βασίλειος Τσολιάκος GRE G  6:27 - 5 Βασίλειος Τσολιάκος GRE G (2) -

TRIUMPH SPITFIRE ΜΚ2 1967 1298cc 6 TRIUMPH SPITFIRE ΜΚ2 1967 1298cc 20
22 Χρήστος Παναγιωτοπουλος GRE H  6:34 7+ 18 Μίλτος Βράτιμος GRE H (3) 32
6 Μαρία Θεοδωροπουλου GRE H  6:27 - 6 TBA GRE H (3) -

FIAT 128 BERLINETTA 3P 1976 1098cc 7 BMW 1502 1975 1563cc 32
20 Γεράσιμος Πίπος GRE H  6:34 7+ 19 Αναστάσιος Δούρος GRE H (4) 44
7 Φανή Στασινοπούλου GRE H  6:27 - 7 Γιώργος Καππος GRE H (4) -

FERRARI DINO 208 GT4 1975 1998cc 7 BMW 1502 1975 1563cc 44
8 Αθανάσιος Τράκας GRE F  6:35 8+ 27 Δημήτριος Ρήγας GRE I (2) 66

8 Σούλα Καλυβά GRE F  6:27 - 8 Δημήτριος Σάκκος GRE I (2) -
VOLVO 122S 1964 1798cc 8 FIAT 132 1978 1585cc 66

17 Νίκος Φράγκος GRE H  6:38 11+ 15 Νικόλαος Αρβανίτης GRE H (5) 77
9 Κωστής Γιάννοπουλος GRE H  6:27 - 9 Ιωάννα Χαραλαμπάκη GRE H (5) -

ALFA ROMEO GT 1300 1973 2000cc 11 LANCIA FULVIA COUPE 1,3S 1972 1298cc 77
16 Μίλτος Πατρώνης GRE H  6:43 16+ 24 Κυριάκος Ζαφειράς GRE I (3) 79
10 Κωνσταντίνος Τζάκος GRE H  6:27 - 10 Γαυγίδη Φιλιώ GRE I (3) -

BMW E3 3.5 1972 3500cc 16 LANCIA BETA 1977 1298cc 79
26 Νικόλαος Μωραιτης GRE I  6:11 16 - 26 Νικόλαος Μωραιτης GRE I (4) 104
11 Δέσποινα Καραπάνου GRE I  6:27 - 11 Δέσποινα Καραπάνου GRE I (4) -

LADA BA3-2101 1978 1198cc 16 LADA BA3-2101 1978 1198cc 104
24 Κυριάκος Ζαφειράς GRE I  6:09 18 - 16 Μίλτος Πατρώνης GRE H (6) 113
12 Γαυγίδη Φιλιώ GRE I  6:27 - 12 Κωνσταντίνος Τζάκος GRE H (6) -

LANCIA BETA 1977 1298cc 18 BMW E3 3.5 1972 3500cc 113
27 Δημήτριος Ρήγας GRE I  6:45 18+ 3 Δημήτριος Δημόπουλος GRE E (1) 140
13 Δημήτριος Σάκκος GRE I  6:27 - 13 Γλυκερία Τσάμπου GRE E (1) -

FIAT 132 1978 1585cc 18 AUSTIN HEALEY Sprite 1959 998cc 140
15 Νικόλαος Αρβανίτης GRE H  6:53 26+ 20 Γεράσιμος Πίπος GRE H (7) 142
14 Ιωάννα Χαραλαμπάκη GRE H  6:27 - 14 Φανή Στασινοπούλου GRE H (7) -

LANCIA FULVIA COUPE 1,3S 1972 1298cc 26 FERRARI DINO 208 GT4 1975 1998cc 142
30 Βασίλειος Γκουζάνης GRE I  6:59 32+ 30 Βασίλειος Γκουζάνης GRE I (5) 156
15 Παρασκευή Βαρδακώστα GRE I  6:27 - 15 Παρασκευή Βαρδακώστα GRE I (5) -

MERCEDES BENZ ELBO 240D 1979 2399cc 32 MERCEDES BENZ ELBO 240D 1979 2399cc 156
5 Σωτήριος Σελλής GRE F  7:10 43+ 6 Ηλίας Κωνσταντάτος GRE F (1) 161

16 Λουκία Σελλή GRE F  6:27 - 16 Έφη Μπούμπουλα GRE F (1) -
RENAULT CARAVELLE 1100 1963 1098cc 43 PEUGEOT 403 1964 1287cc 161

32 Παύλος Χουρδάκης GRE I  7:15 48+ 32 Παύλος Χουρδάκης GRE I (6) 175
17 Ευάγγελος Μπιρλιράκης GRE I  6:27 - 17 Ευάγγελος Μπιρλιράκης GRE I (6) -

HONDA CIVIC 1980 1100cc 48 HONDA CIVIC 1980 1100cc 175
3 Δημήτριος Δημόπουλος GRE E  7:17 50+ 31 Βίβιαν Κωσταλάμπρου GRE I (7) 195

18 Γλυκερία Τσάμπου GRE E  6:27 - 18 Δημήτριος Μαρούλης GRE I (7) -
AUSTIN HEALEY Sprite 1959 998cc 50 CITROEN NAMCO - PONY 1980 602cc 195

31 Βίβιαν Κωσταλάμπρου GRE I  7:31 64+ 8 Αθανάσιος Τράκας GRE F (2) 205
19 Δημήτριος Μαρούλης GRE I  6:27 - 19 Σούλα Καλυβά GRE F (2) -

CITROEN NAMCO - PONY 1980 602cc 64 VOLVO 122S 1964 1798cc 205
6 Ηλίας Κωνσταντάτος GRE F  7:32 65+ 14 Μιχάλης Τσάλτας GRE G (3) 209

20 Έφη Μπούμπουλα GRE F  6:27 - 20 Ιωάννα Λιόντου GRE G (3) -
PEUGEOT 403 1964 1287cc 65 LANCIA FULVIA BERLINA S2 1971 1198cc 209

14 Μιχάλης Τσάλτας GRE G  7:52 85+ 21 Κωνσταντίνος Κουστένης GRE H (8) 213
21 Ιωάννα Λιόντου GRE G  6:27 - 21 Αθανάσιος Φρέντζος GRE H (8) -

LANCIA FULVIA BERLINA S2 1971 1198cc 85 BLMC MINI 850 1976 1098cc 213
21 Κωνσταντίνος Κουστένης GRE H  8:59 152+ 5 Σωτήριος Σελλής GRE F (3) 254
22 Αθανάσιος Φρέντζος GRE H  6:27 - 22 Λουκία Σελλή GRE F (3) -

BLMC MINI 850 1976 1098cc 152 RENAULT CARAVELLE 1100 1963 1098cc 254
12 Βασίλειος Πασιαλής GRE G 12:31 364+ 2 Ιωάννης Θοδωράκης GRE E (2) 47
23 TBA GRE G  6:27 - 23 TBA GRE E (2) 600

TRIUMPH HERALD CON/BLE 1970 1298cc 364 OPEL RECORD OLYMPIA 1958 1500cc 647
1 Κωνσταντίνος Πασχαλίδης GRE E  6:27 - 1 Κωνσταντίνος Πασχαλίδης GRE E (3) 106

24 Χαρά Γκιαούρη GRE E  6:27 600 24 Χαρά Γκιαούρη GRE E (3) 600
VW 1200 1956 1198cc 600 VW 1200 1956 1198cc 706

2 Ιωάννης Θοδωράκης GRE E  6:27 - 12 Βασίλειος Πασιαλής GRE G (4) 956
25 TBA GRE E  6:27 600 25 TBA GRE G (4) -

OPEL RECORD OLYMPIA 1958 1500cc 600 TRIUMPH HERALD CON/BLE 1970 1298cc 956
7 Δημήτριος Τσάμης GRE F  6:27 - 7 Δημήτριος Τσάμης GRE F (4) 13

26 TBA GRE F  6:27 600 26 TBA GRE F (4) 1500
MG MAGNETTE 1964 1600cc 600 MG MAGNETTE 1964 1600cc 1513
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ARCADIA CLASSIC TOUR 2015
June 27-28 - Greece

Αποτελέσματα μετά την ΕΔ 3: Μαίναλο Α' - 4.900χλμ

Reg Test ΓενικήNo Οδηγός Εθν Κατ Μέτρηση Ποινή Reg No Οδηγός Εθν Κατ Ποινή Reg
Θεσ Συνοδηγός Εθν Ομάδα Στόχος Ποιν/Καθ/Προ Θεσ Συνοδηγός Εθν Ομάδα Ποιν/Καθ/Προ

Όχημα Έτος Κυλ/σμός Σύνολο Όχημα Έτος Κυλ/σμός Σύνολο

9 Γεώργιος Γουρνας GRE G  6:27 - 25 Αρσένιος Σινάνογλου GRE I (8) 646
27 Αθανάσιος Ασημακόπουλος GRE G  6:27 900 27 Αθανασιος Σινάνογλου GRE I (8) 900

MERCEDES BENZ 190 1966 1998cc 900 PORSCHE 911 2,7 1977 2700cc 1546
23 Γεώργιος Σαρρής GRE H  6:27 - 23 Γεώργιος Σαρρής GRE H (9) 61
28 Πρωτογερελης Κωνσταντίνος GRE H  6:27 900 28 Πρωτογερελης Κωνσταντίνος GRE H (9) 1500

PORSCHE 924 1976 1998cc 900 PORSCHE 924 1976 1998cc 1561
25 Αρσένιος Σινάνογλου GRE I  6:27 - 9 Γεώργιος Γουρνας GRE G (5) 278
29 Αθανασιος Σινάνογλου GRE I  6:27 900 29 Αθανάσιος Ασημακόπουλος GRE G (5) 1800

PORSCHE 911 2,7 1977 2700cc 900 MERCEDES BENZ 190 1966 1998cc 2078
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